



Warszawa, dn. 26.11.2014

Informacja prasowa

Wielka mikołajkowa zabawa dla podopiecznych Fundacji Dzieciom „Zdążyć z Pomocą”

Już po raz trzeci Fundacja Dzieciom „Zdążyć z Pomocą” organizuje dla podopiecznych wielką imprezę mikołajkową w Rozrywkowym Centrum Miasta HULAKULA na warszawskim Powiślu.

Zabawa mikołajkowa odbędzie się 6 grudnia. Będą w niej uczestniczyć podopieczni Fundacji z różnego rodzaju schorzeniami i niepełnosprawnościami; m.in. dzieci z porażeniem mózgowym, wadami serca, wadami genetycznymi, chorobami nowotworowymi.

„Częstokroć to wizyty u lekarzy i żmudne ćwiczenia rehabilitacyjne wyznaczają rytm życia naszych podopiecznych. Po opłaceniu wszystkich niezbędnych wydatków w domowych budżetach brak pieniędzy na zapewnienie dzieciom rozrywek i świątecznych podarunków. Pragniemy naszym podopiecznym podarować chwile radości, zabawy i oderwania się od codzienności, zwłaszcza w wyjątkowym okresie świąt. Właśnie dlatego co roku organizujemy dla maluchów spotkania mikołajkowe w wielu miastach Polski, w czasie których dzieci mają zagwarantowaną świetną zabawę i spotkanie z Mikołajem, mogą choć na trochę zapomnieć o bólu i chorobie” – wyjaśnia Stanisław Kowalski, prezes Zarządu Fundacji Dzieciom „Zdążyć z Pomocą”.

Młodsze i starsze dzieci będą korzystać ze wszystkich atrakcji Hulakuli, zapewnimy im ponadto: zabawy z animatorami i Myszką Norką – maskotką Fundacji, udział w turnieju bowlingowym, bilardowym i loterii fantowej, poczęstunek. Odbędzie się wspólne kolędowanie, w którym wezmą udział gwiazdy zaprzyjaźnione z Fundacją, swój udział zapowiedziały Aneta Teodorczuk-Perchuć, Agnieszka Kawiorska, Marta Wierzbicka, Katarzyna Ankudowicz.

Dla najmłodszych organizator przewidział także wiele innych niespodzianek. Święty Mikołaj wraz ze śnieżynkami i elfami odwiedzi uczestników zabawy i obdaruje ich prezentami, m.in. książkami, kalendarzami i słodyczkami.

Zabawa mikołajkowa ma wymiar integracyjny. Wspólnie będą się bawić podopieczni Fundacji oraz dzieci darczyńców.

Impreza odbędzie się w HULAKULI przy ul. Dobrej 56/66 w sobotę 6 grudnia o godz. 15.30.

Więcej informacji:

Monika Sadowa

Rzecznik prasowy

e-mail: m.sadowa@dzieciom.pl

tel. 882 174 171



Fundacja Dzieciom „Zdążyć z Pomocą”
ul. Łomiańska 5, 01-685 Warszawa
KRS 0000037904
www.dzieciom.pl